
 

Liceo Statale “E. Boggio Lera” 

Scientifico Ordinario – Scientifico Scienze Applicate – Linguistico 

Catania 

Via Vittorio Emanuele n°346 – 95124   Catania       Tel.: 095 6136 325 – fax 095 6136 324         C.F.: 80011090877 
 

http//www.liceoboggiolera.it        cod. mecc.: CTPS020004        e-mail: ctps020004@istruzione .it 
 
 

 

Prot. n° 15560 
Decreto n°  

A: 
 
 

Cc: 

Catania, 21 novembre 2020 
 
Sito Web 
Personale 
Ambito Territoriale di Catania 
Famiglie 

 
 

CHIUSURA LOCALI SCOLASTICI PER SANIFICAZIONE 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Rapporto ISS COVID-19 n° 58/2020 ed in particolare le indicazioni al paragrafo 2.2.1 
per la profilassi dei casi sintomatici segnalati nei locali scolastici; 

CONSIDERATO che giovedì 19 novembre scorso un operatore scolastico ha accusato evidente 
sintomatologia da infezione SARS-COV2 all’interno dei locali scolastici; 

CONSIDERATO altresì, che lo stesso nel corso del proprio turno di lavoro si è recato sovente in diversi 
plessi della sede centrale; 

VALUTATI i rischi per il personale e la relativa possibilità di avvio di catene di trasmissione del 
contagio, 

 
DISPONE 

 
che nella giornata di lunedì 23 novembre prossimo: 
 

1. Si effettui la sanificazione da virus SARS-COV2 dei locali scolastici della sede centrale.  
 

2. Il personale docente prosegua l’attuale servizio in DDI  esclusivamente da casa. 
 

3. Il personale amministrativo presti il proprio servizio in modalità agile. 
 

4. I collaboratori scolastici e il personale tecnico in servizio presso la sede centrale fruiscano di 
un giorno con ricorso agli istituti contrattuali. 

 
5. Sia sospesa ogni forma di ricevimento del pubblico in presenza 

 
6. Il personale indicato dal Direttore SGA provveda all’apertura dei locali ed al necessario 

supporto all’intervento di sanificazione dei locali. 
 

 
 Il dirigente scolastico 

(Donato Biuso) 
 

http://www.liceoboggiolera.it/
http://logo.nino.ru/main/download.phtml?id=35917

